2025 年 1 ⽉ 20 ⽇

ご利⽤者様各位

星の空プロジェクト
代表 ⿊⽯ ほのか

新グループ設⽴のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。

星の空プロジェクトは、2025 年 1 ⽉ 20 ⽇付けで、KonohaNET と共同運営の「KGV GROUP」
を設⽴する運びとなりました。
これもひとえに皆様⽅のご厚情とご⽀援によるものと、⼼より感謝致しております。

今後はより⼀層、皆様のご期待に沿いますようメンバー⼀同最善の努⼒をつくす所存でご
ざいます。
何卒従来に増して、ご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

新グループ名 KGV GROUP
所在地     福岡県福岡市博多区博多駅前 1 丁⽬ 23 番 2 号

ParkFront 博多駅前 1 丁⽬ 5F-B
代表者        ⿊⽯ ほのか《星の空プロジェクト》

            ⽊ノ葉 優⽉《KonohaNET》
参加グループ 星の空プロジェクト/KonohaNET/V.L.S.O

以上